
Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: G. Gattinara un T. Bohr)

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas Parlaments (pārstāvji: E. Taneva un M. Ecker) un Eiropas 
Savienības Padome (pārstāvji: M. Bauer un R. Meyer)

Priekšmets

Prasības, kas ir pamatotas ar LESD 270. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt lēmumus no 2014. gada 1. janvāra prasītājiem 
samazināt ikgadējo ceļa izdevumu atlīdzināmo summu, lai tie varētu uzturēt saikni ar savas izcelsmes valsti.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) YT un YU sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

3) Eiropas Parlaments un Eiropas Savienības Padome sedz savus tiesāšanās izdevumus paši.

(1) OV C 89, 16.3.2015. (lieta sākotnēji reģistrēta Eiropas Savienības Civildienesta tiesā ar numuru F-8/15 un 2016. gada 1. septembrī 
nodota Eiropas Savienības Vispārējai tiesai).

Vispārējās tiesas 2022. gada 15. jūnija spriedums – YV u.c./Komisija

(Lieta T-533/16) (1)

(Civildienests – Ierēdņi – Civildienesta noteikumu 2014. gada reforma – Ikgadējo ceļa izdevumu 
atlīdzināšana – Izcelsmes vieta trešā valstī – Vienotas likmes maksājums, kas aprēķināts, pamatojoties uz 
attālumu no ierēdņa dienesta vietas līdz tās dalībvalsts galvaspilsētai, kuras pilsonība ir šim ierēdnim)

(2022/C 303/42)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: YV, YW un YZ (pārstāvji: J.-N. Louis, R. Metz, D. Verbeke, T. Van Lysebeth un N. Maes, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: G. Gattinara un T. Bohr)

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas Parlaments (pārstāvji: E. Taneva un M. Ecker) un Eiropas 
Savienības Padome (pārstāvji: M. Bauer un R. Meyer)

Priekšmets

Prasības, kas ir pamatotas ar LESD 270. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt lēmumus no 2014. gada 1. janvāra prasītājiem 
samazināt vai atcelt ikgadējo ceļa izdevumu atlīdzināmo summu, lai tie varētu uzturēt saikni ar savas izcelsmes valsti.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) YV, YW un YZ sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

8.8.2022. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 303/35



3) Eiropas Parlaments un Eiropas Savienības Padome sedz savus tiesāšanās izdevumus paši.

(1) OV C 89, 16.3.2015. (lieta sākotnēji reģistrēta Eiropas Savienības Civildienesta tiesā ar numuru F-10/15 un 2016. gada 1. septembrī 
nodota Eiropas Savienības Vispārējai tiesai).

Vispārējās tiesas 2022. gada 15. jūnija spriedums – Schaffrin/Komisija

(Lieta T-538/16) (1)

(Civildienests – Ierēdņi – Civildienesta noteikumu 2014. gada reforma – Ikgadējo ceļa izdevumu 
atlīdzināšana – Izcelsmes vieta trešā valstī – Vienotas likmes maksājums, kas aprēķināts, pamatojoties uz 
attālumu no ierēdņa dienesta vietas līdz tās dalībvalsts galvaspilsētai, kuras pilsonība ir šim ierēdnim)

(2022/C 303/43)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Dora Schaffrin (Brisele, Beļģija) (pārstāvis: M. Müller-Trawinski, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: T. Bohr un G. Gattinara)

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas Parlaments (pārstāvji: E. Taneva un S. Seyr) un Eiropas 
Savienības Padome (pārstāvji: M. Bauer un R. Meyer)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 270. pantu un ar ko tiek lūgts, pirmkārt, atcelt lēmumus no 2014. gada 1. janvāra 
prasītājai samazināt ikgadējo ceļa izdevumu atlīdzināmo summu, lai tā varētu uzturēt saikni ar savas izcelsmes valsti, un, 
otrkārt, piespriest Komisijai pārskatīt šo ikgadējo ceļa izdevumu vienotas likmes maksājuma summu.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Dora Schaffrin sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

3) Eiropas Parlaments un Eiropas Savienības Padome sedz savus tiesāšanās izdevumus paši.

(1) OV C 127, 20.4.2015. (lieta sākotnēji reģistrēta Eiropas Savienības Civildienesta tiesā ar numuru F-15/15 un 2016. gada 1. septembrī 
nodota Eiropas Savienības Vispārējai tiesai).

Vispārējās tiesas 2022. gada 15. jūnija spriedums – YY un ZA/Eiropas Savienības Tiesa

(Lieta T-545/16) (1)

(Civildienests – Ierēdņi – Civildienesta noteikumu 2014. gada reforma – Ikgadējo ceļa izdevumu 
atlīdzināšana – Izcelsmes vieta trešā valstī – Vienotas likmes maksājums, kas aprēķināts, pamatojoties uz 
attālumu no ierēdņa dienesta vietas līdz tās dalībvalsts galvaspilsētai, kuras pilsonība ir šim ierēdnim)

(2022/C 303/44)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: YY un ZA (pārstāvji: J.-N. Louis, R. Metz, D. Verbeke, T. Van Lysebeth un N. Maes, advokāti)

C 303/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.8.2022.


	Lieta T-533/16: Vispārējās tiesas 2022. gada 15. jūnija spriedums – YV u.c./Komisija (Civildienests – Ierēdņi – Civildienesta noteikumu 2014. gada reforma – Ikgadējo ceļa izdevumu atlīdzināšana – Izcelsmes vieta trešā valstī – Vienotas likmes maksājums, kas aprēķināts, pamatojoties uz attālumu no ierēdņa dienesta vietas līdz tās dalībvalsts galvaspilsētai, kuras pilsonība ir šim ierēdnim)
	Lieta T-538/16: Vispārējās tiesas 2022. gada 15. jūnija spriedums – Schaffrin/Komisija (Civildienests – Ierēdņi – Civildienesta noteikumu 2014. gada reforma – Ikgadējo ceļa izdevumu atlīdzināšana – Izcelsmes vieta trešā valstī – Vienotas likmes maksājums, kas aprēķināts, pamatojoties uz attālumu no ierēdņa dienesta vietas līdz tās dalībvalsts galvaspilsētai, kuras pilsonība ir šim ierēdnim)
	Lieta T-545/16: Vispārējās tiesas 2022. gada 15. jūnija spriedums – YY un ZA/Eiropas Savienības Tiesa (Civildienests – Ierēdņi – Civildienesta noteikumu 2014. gada reforma – Ikgadējo ceļa izdevumu atlīdzināšana – Izcelsmes vieta trešā valstī – Vienotas likmes maksājums, kas aprēķināts, pamatojoties uz attālumu no ierēdņa dienesta vietas līdz tās dalībvalsts galvaspilsētai, kuras pilsonība ir šim ierēdnim)

